
Předmětem aukce jsou zemědělské a lesní pozemky
vhodné k investici v katastrálním území Němčice nad
Labem, okres Pardubice, kraj Pardubický. Jedná se o
pozemky s celkovou výměrou cca 3,5 ha, které navazují
na již zastavěné území obce. Pro více informací nás
kontaktujte. 

34.594 m
celková výměra

100 Kč
vyvolávací cena za m

3.459.000 Kč
celková vyvolávací cena

OKRES PARDUBICE

NĚMČICE N. LABEM
vlastnický podíl 2/3

Investiční příležitosti v internetové aukci

www.investicevaukci.cz

NABÍZENÉ POZEMKY
- parcela číslo 95/23 (393 m2) zapsaná na LV číslo 909 v katastrálním území Němčice n. Labem
- parcela číslo 220/1 (27337 m2) zapsaná na LV číslo 909 v katastrálním území Němčice n. Labem
- parcela číslo 220/10 (23249 m2) zapsaná na LV číslo 909 v katastrálním území Němčice n. Labem
- parcela číslo 384/1 (332 m2) zapsaná na LV číslo 909 v katastrálním území Němčice n. Labem
- parcela číslo 384/2 (580 m2) zapsaná na LV číslo 909 v katastrálním území Němčice n. Labem

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Tato nabídka obsahuje celkem pět lukrativních
parcel v návaznosti na zastavenou plochu obce
Němčice, která se rozvíjí právě směrem našich
pozemků, proto očekáváme v této oblasti v
budoucnu zajímavý investiční projekt.

KONTAKT:
Soňa Hlaváčková
sh@chenen.cz
728 215 802

2

2


